

Michael Vejgaard Hansen

Carsten Johnsen

Poul Wisniewski

Erik Munk

Mediafarm ApS

Dronning Margrethes Vej 4 A 3

4000 Roskilde

(CVR.nr. 31 58 31 01)

Årsrapport

for perioden

1. januar - 31. december 2014

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, d. 23/6-2015

Dirigent:

Niels Østergaard

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5

Årsregnskab 1. januar 2014 - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11 - 12
Noter.....	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mediafarm ApS
Dronning Margrethes Vej 4 A 3
4000 Roskilde

Telefon: 32134609
Hjemmeside: www.mediafarm.dk
E-mail: niels@mediafarm.dk

Cvr-nr.: 31 58 31 01
Stiftet: 30. juni 2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2014

Direktion

Niels Østergaard

Revisor

Erik Munk, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ringstedvej 71
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at designe computergrafik, animationer og illustrationer til undervisningsbrug m.v. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Going concern

Årets aktivitet er øget i forhold til 2013. Selskabets ledelse har ligeledes positive forventninger til regnskabsåret 2015.

Der er i marts 2015 foretaget indbetaling fra selskabets ultimative kapitalejer.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da man anser betingelserne herfor som opfyldt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets forbedring i resultatet i forhold til regnskabsåret 2013 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance pr. 31. december 2014

Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Aktiver</u>		<i>1.000 kr</i>
Anlægsaktiver:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill.....	0	0
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning lejede lokaler.....	7.745	16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5.560	381
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender.....	<u>27.520</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.825</u>	<u>424</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	337.223	156
4 Igangværende arbejder for fremmed regning.....	387.000	130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	138.897	135
Andre tilgodehavender.....	53.018	0
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	367.209	400
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>68.750</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.352.097</u>	<u>824</u>
Aktiver i alt	<u><u>1.392.922</u></u>	<u><u>1.248</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

Note		<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>Passiver</u>		<i>1.000 kr</i>
	Egenkapital:		
6	Virksomhedskapital.....	125.000	125
6	Overført overskud eller underskud.....	208.408	173
	Egenkapital i alt	333.408	298
	Gældsforpligtelser (kort- og langfristede):		
	<i>Kortfristede:</i>		
	Kreditinstitutter i øvrigt.....	316.882	219
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	160.149	84
	Anden gæld.....	582.483	647
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
	Gældsforpligtelser i alt	1.059.514	950
	Passiver i alt	1.392.922	1.248
7	Eventualposter m.v.		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
1	Hovedaktiviteter		
2	Fremtidig indtjening / Kapitalforhold		

Noter til årsrapporten

Note 1 - Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at designe computergrafik, animationer og illustrationer til undervisningsbrug m.v. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Note 2 - Fremtidig indtjening / Kapitalforhold

Årets aktivitet er øget i forhold til 2013. Selskabets ledelse har ligeledes positive forventninger til regnskabsåret 2015.

Der er i marts 2015 foretaget indbetaling fra selskabets ultimative kapitalejer.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da man anser betingelserne herfor som opfyldt.

Note 3 - Personaleomkostninger

	2014	<i>Sidste år 1.000 kr</i>
Lønninger og gager.....	1.428.080	1.560
Andre omkostninger til social sikring.....	41.711	20
	1.469.791	1.580
	1.469.791	1.580

Note 4 - Igangværende arbejder for fremmed regning

	2014	<i>Sidste år 1.000 kr</i>
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	387.000	130
	387.000	130
	387.000	130

Note 5 - Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 stk. 1, ydet ulovligt lån til selskabets direktør.

Lånene er opstået både før og efter 14. august 2012. Lånene er renteberegnet efter gældende rentesatser. Lånet opstået efter 14. august 2012 er i regnskabsåret forøget med tkr. 44 kr. inkl. rentetilskrivning. Lånene har maksimalt udgjort tkr. 367 i regnskabsåret.

Der er i marts 2015 foretaget delvis indfrielse af lånene via lønudbetaling.

Note 6 - Egenkapital

	<u>1/1-2014</u>	<u>Til- / afgang</u>	<u>Forslag til resultat- fordeling</u>	<u>31/12-2014</u>
Virksomhedskapital.....	125.000	0		125.000
Overført overskud eller underskud..	172.900	0	35.508	208.408
	297.900	0	35.508	333.408
	297.900	0	35.508	333.408

Noter til årsrapporten

Note 7 - Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige selskaber under MF Holding, Lejre ApS. I forbindelse med sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter og renter under sambeskatningen fra og med 1. juli 2012.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesperiode indtil 6 måneder. Husleje i opsigelsesperioden kan opgøres til tkr. 68.

Selskabet har indgået leasingaftaler for i alt tkr. 184, med en resterende leasingperiode på 33 mdr.

Note 8 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.